
 

 

 

 

 関係中学校長 様 

 

 

山口県立岩国総合高等学校   

校 長  松 本  剛  

 

 

令和４年度中学生体験入学について（事前連絡） 

 

時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。平素から本校教育推進に多大なる御

理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 令和４年５月３１日付け令４岩総第３０号で御案内した標記体験入学について御連絡し

ます。 

 新型コロナウイルス感染症について、県内においては収束の兆しが見えず依然として厳

しい状況が続いておりますが、本行事は中学生の進路選択に係る重要かつ貴重な機会であ

ること、県教委の指定する地域の感染レベルが「２」のままであることから、感染症対策

を十分に講じた上で、御案内のとおり実施することとします。 

 つきましては、参加予定の貴校生徒の皆様におかれましては、当日の体調不良や同居の

御家族に風邪症状等のある場合は出席を控えていただくほか、案内文書に記載のようにマ

スク着用や健康観察等の感染症対策に御協力いただきますよう、あらためてよろしくお願

い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

事 務 連 絡   

令和４年（2022年） ８月２３日  

教頭 山本 晃正 

TEL（0827）31-6155 


